

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Gdybyśmy nie mieli zimy, wiosna nie byłaby tak przyjemna: gdybyśmy czasami nie zasmakowali przeciwności, pomysłowość nie byłaby tak mile widziana. Anne Bradstreet

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

W najbliższych dniach będziesz miał ochotę zgłębiać pewne tematy i uczyć się nowych rzeczy. Zdecydowanie postawisz na samorozwój i zmiany, które na szczęście w dzisiejszych czasach można podjąć bez wychodzenia z domu, nawet w czasie pandemii. Warto być przyswojoną wiedzę wykorzystał także w praktyce. Jeśli potrzebujesz, załóż sobie zeszyt z notatkami, to może Ci zdecydowanie ułatwić cały proces. Miłość - będzie trudno. Finanse - dostaniesz zwrot.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Dobre wiadomości zdecydowanie poprawią Ci humor. Będziesz podekscytowany i przejęty. Pamiętaj jednak, by zostawić sobie „margines błędu” i nie popadać w całkowitą euforię, bo to może przysłonić Ci zdrowy ogląd sytuacji. Ważne, by zawsze zachować umiar. Postaraj się też nie dzielić poufnych informacjami z kimś, kto już raz zawiódł Twoje zaufanie. Miłość - majówkowe plany we dwoje? Finanse - czasem bywa i tak...

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Dla ciepłolubnych Bliźniąt te pogodowe wiosenne wahnięcia nie będą korzystne. Na szczęście już powoli będzie można się przerzucać na tryb wiosenny. Najwyższy czas, byś zaplanował coś na weekend majowy, najlepiej w małym (bezpiecznym) i sprawdzonym gronie. A może chociaż jednodniowy wypad nad wodę? Mały piknik i tzw. chill? Miłość - chyba wychodzisz na prostą? Finanse - idzie stabilizacja.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz mieć ogromną potrzebę akceptacji, nawet przez ludzi, którzy zazwyczaj średnio Cię obchodzą. Zastanów się, czy naprawdę tego potrzebujesz, czy z racji chwilowego kryzysu szukasz jakiegoś „zastępstwa” i próbujesz się lekko dowartościować? To chyba nie jest najlepszy pomysł. Może dobrze by było, abyś skontaktował się ze specjalistą (zdaje się, że porady psychologiczne i terapie w dobie pandemii to już norma) i szybko rozwiązał problem? Miłość - trochę kluczysz. Finanse - nie tak kolorowo.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Układ gwiazd sprzyjać będzie rozwojowi Twoich umiejętności. Pamiętaj jednak, że nic nie zrobi się samo. Jeśli chcesz naprawdę rozwinąć się w ważnej dla Ciebie dziedzinie, będziesz musiał włożyć w to sporo czasu i jeszcze więcej zapału i energii. Jednak to dobry czas dla Ciebie, warto zainwestować w samodoskonalenie, nawet nie wiesz, jak szybko może Ci się przydać. Miłość - nie teraz. Finanse - inna ścieżka?

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Ktoś zirytuje Cię swoim brakiem zdecydowania. Ale powiedzmy sobie szczerze, Ty też nie będziesz miała „czarno-białego” spojrzenia na tę sytuację, więc nie wymagaj od ludzi cudów. Czasem trzeba mocno się nagłowić i lawirować, by pewne sytuacje rozwiązać. Często nie jest to wcale tak łatwe, jak może Ci się wydawać. A może poprosiłabyś o pomoc starego, sprawdzonego znajomego ze szkoły? Miłość - dziwna cisza? Finanse - gładko pójdzie.

WAGA

23 września - 23 października

Skupisz się na sprawach mało ważnych i to może Ci przesłonić prawdziwe problemy i zadania, których powinnaś się podjąć. Dbanie o siebie jest fajne i potrzebne, ale nadmierne przywiązywanie wagi do wyglądu i spraw z nim związanych może bardzo uprzykrzyć życie i odebrać radość z drobnostek. Postaraj się jednak wyważyć w tym temacie i nie popadać w skrajności. Miłość - serio? Finanse - czekają Cię drobne wydatki, warto im się przyjrzeć.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Dość niekonwencjonalnie podejdziesz do problemów, z którymi przyjdzie do Ciebie pewien znajomy (Panna lub Lew). Będziesz pewien, że Twoje rozwiązanie się sprawdzi, jednak pamiętaj, że każdy z nas jest inny i ma inne oczekiwania. W majowy weekend postaraj się trochę odpocząć, nie rób nic na siłę tylko dlatego, że wszyscy robią tak, a nie inaczej... Miłość - nadchodzi słońce. Finanse - uważaj.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Bardzo skupisz się na grunto-wnych porządkach. Jeśli

ma Ci to sprawić radość i dać odpoczynek Twojej głowie, to może właśnie tak warto spędzić majówkę? Nigdzie nie jest napisane, co powinno się robić. Najważniejsze są Twoje potrzeby i upodobania. W pracy trudna sytuacja szybko się wyjaśni, a Ty będziesz się mógł zająć swoimi codziennymi zadaniami. Miłość - przyda się. Finanse - małymi kroczkami, coraz lepiej.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

W najbliższych dniach możesz mieć problemy ze skupieniem się i pamięcią. Może to Twój organizm daje Ci znak, żebyś w końcu sobie trochę odpoczął? Majówka to dobra do tego okazja. I nie wykręcaj się pogodą, pandemią i innymi, na

wycieczkę do lasu lub nad jeziorko (oczywiście z zachowaniem higieny) zawsze jest pora. Trzeba tylko chcieć. I przestań się wreszcie martwić na zapas. Miłość - przecież idzie wiosna! Finanse - a Ty swoje...

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wodniki będą zmotywowane do działania. Uważaj jednak, by znów nie był to słomiany zapał (do czego masz skłonności). Warto rozłożyć swoje plany na kilka dni, żeby też ich realizacja sprawiała Ci przyjemność i nie wyczerpała Cię zbyt mocno. W pracy skup się na tym, co mówi szef, bo jego uwagi mogą mieć znaczenie pod koniec miesiąca lub po skończonym zadaniu, nad którym pracujesz. Miłość - uwolnij

dobłą energię. Finanse - ja-koś...

RYBY

20 lutego - 20 marca

Uda Ci się wyciszyć. Zacznieś myśleć o poważnych sprawach i dużo planować. Będziesz miała ochotę się rozwijać i zdobywać nowe umiejętności, a także podróżować. Być może to nie jest najlepszy czas, ale może? Jeśli wszystko dobrze poukładasz... Weekend majowy to dobra okazja, by wspólnie zaplanować także tę bliższą przyszłość... Miłość - ważne, że wspólnie. Finanse - jeśli tak chcesz, będziesz musiała zapłacić.

*Cieszymy się majem,
cieszymy się życiem*

Wasza wróżka

100 LAT! ŚWIADCZENIE HONOROWE Z ZUS



W Wielkopolsce emeryturę wyjątkową pobiera 240 osób, które ukończyły 100 lat życia. Najstarsza z dostojnych Jubilatów obchodziła w tym roku 111. urodziny.

Na terenie ostrowskiego oddziału ZUS i podległych mu inspektoratów wypłacane są 73 takie świadczenia i zdecydowaną większość z nich pobierają kobiety - 61 emerytur. W południowej Wielkopolsce najstarsza kobieta ma 106 lat, a najstarszy mężczyzna 104 lata. Obydwoje mieszkają na terenie działania oddziału w Ostrowie Wielkopolskim.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych wypłaca stulatkom świadczenie honorowe. Jest to świadczenie przyznawane przez prezesa ZUS. Jubilat nabywa uprawnienia do wspomnianego świadczenia w momencie ukończenia 100 lat życia. Świadczenie to nie jest jednorazowe, ale wypłacane jest co miesiąc. Od daty przyznania, wynosi ono 100 procent obowiązującej w danym dniu kwoty bazowej. Od 1 marca 2021 r. kwota bazowa to 4512,41 zł. Ze świadczenia potrącany jest podatek i składka zdrowotna.

Sprawy o przyznanie świadczenia z tytułu ukończenia 100 lat

dla osób pobierających emeryturę lub rentę z ZUS rozpatrywane są z urzędu, tzn. w celu ich przyznania nie jest konieczne złożenie wniosku. Natomiast w przypadku osób, które nie pobierają świadczeń emerytalno-rentowych z ZUS, lub innego organu emerytalnego, prezes Zakładu podejmuje decyzję na wniosek zainteresowanego.

Oznacza to, że wniosek o przyznanie świadczenia ho-

norowego powinien złożyć sam zainteresowany, jego ustawowy przedstawiciel lub pełnomocnik. Pełnomocnictwo powinno być udzielone na piśmie lub ustnie zgłoszone do protokołu - informuje Marlena Nowicka, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce. - Do wniosku należy dołączyć kserokopię dowodu osobistego, ewentualnie kserokopię paszportu i odpisu skróconego aktu urodzenia.

ZATRUDNIĘ HANDLOWCA, (OSOBĘ DO OFERTOWANIA) w branży budowlanej, sprzedaż izolacji termicznych.

Wymagane: umiejętność budowania długofalowych relacji biznesowych z klientami, umiejętności komunikacyjne i interpersonalne, kreatywność i elastyczność w kontaktach z klientami, prawo jazdy kat B, wykształcenie min. średnie, znajomość środowiska Windows.

Opis stanowiska:

- Nawiązywanie, utrzymywanie i rozwój kontaktów handlowych z klientami w terenie,
- Monitorowanie potrzeb klientów w zakresie oferowanych przez naszą firmę usług,
- Sprzedaż produktów naszej firmy w oparciu o zbadane potrzeby klienta,
- Przygotowywanie i prezentacja ofert handlowych,
- Przygotowanie i negocjacje umów z klientami.

Oferujemy:

- ✓ elastyczne godziny pracy,
- ✓ zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę (po okresie próbnym),
- ✓ możliwość szybkiego rozwoju zawodowego,
- ✓ atrakcyjne wynagrodzenie,
- ✓ profesjonalne szkolenia handlowe, niezbędne wyposażenie stanowiska pracy.

Kontakt: termo-strop@wp.pl, 603-842-573
www.facebook.com/termo.strop.izolacje

KUPIŁEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD?

ZAREJESTRUJEMY GO ZA CIEBIE

ZALATWIAMY:

- Urząd Celný - akcyza
- Urząd Skarbowy
- Wydział komunikacji - rejestracja
- Tłumaczenia - wszystkie języki
- Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!



ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów

tel. 62 730-01-62
kom. 730 269 195

Pn. - Pt. od 8.00 do 16.00

Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81
665 33 60 50
www.alergomedica.pl